
令和 7 年 4 月 1 日  

 

保護者関係者各位  

学校法人 ひかりの子学園  

理事長  服部ひとみ 

  

 

認定こども園ひかりの子幼稚園 園長交代のお知らせ 

 

 

初春の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

日頃より、本園の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。  

 

この度、園長を務めておりました松本直子が昨年度末をもって退任し、本年度より 

 

子育て支援及び職員室フリー教員となりますことをご報告申し上げます。 

 

またそれに伴い後任として、副園長の若槻三記子が園長として就任いたしました。  

 

これからも、学園理念である心豊かに「生きる力」を身に付けられるようキリスト教の精神に 

 

基づき、ひかりの子に関わる子ども、保護者、保育者、すべての人が成長していくことを目指し 

 

教職員一同、お子さまの保育に努めてまいります。  

 

今後とも、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


